

Årsredovisning för
Trotylen Security AB

556951-1792

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Collin
Styrelseledamot

2025-11-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trotylen Security AB, 556951-1792, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultationer inom området företagsledning. Bolaget ska också äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt utföra fastighetsrelaterade stödtjänster och andra byggnadsåtgärder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 805	2 695	1 795	1 933
Resultat efter finansiella poster	48	518	687	37
Soliditet %	78,9	71	53	32

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad arbetstid.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	385 631	308 831
Balanseras i ny räkning		308 831	-308 831
Vinstutdelning		-414 000	
Årets resultat			116 158
Belopp vid årets utgång	50 000	280 462	116 158

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	280 462
Årets resultat	116 158
Summa	396 620
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	187 620
Summa	396 620

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 805 053	2 694 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 805 053	2 694 980
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-693 537	-1 301 913
Övriga externa kostnader		-878 814	-604 567
Personalkostnader	2	-312 976	-278 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 343	-4 572
Summa rörelsekostnader		-1 888 670	-2 189 651
Rörelseresultat		-83 617	505 329
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		131 250	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		664	27 134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	-14 551
Summa finansiella poster		131 775	12 583
Resultat efter finansiella poster		48 158	517 912
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 000	-128 000
Summa bokslutsdispositioner		68 000	-128 000
Resultat före skatt		116 158	389 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-81 081
Årets resultat		116 158	308 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 866	14 209
Summa materiella anläggningstillgångar		10 866	14 209
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	205 001	73 751
Summa finansiella anläggningstillgångar		205 001	73 751
Summa anläggningstillgångar		215 867	87 960
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	119 524
Fordringar hos koncernföretag		0	879 554
Övriga fordringar		154 443	38 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 655	205 180
Summa kortfristiga fordringar		273 098	1 242 836
Kassa och bank			
Kassa och bank		308 528	44 661
Summa kassa och bank		308 528	44 661
Summa omsättningstillgångar		581 626	1 287 497
SUMMA TILLGÅNGAR		797 493	1 375 457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		280 462	385 631
Årets resultat		116 158	308 831
Summa fritt eget kapital		396 620	694 462
Summa eget kapital		446 620	744 462
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	298 000
Summa obeskattade reserver		230 000	298 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	67 307
Summa långfristiga skulder		0	67 307
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 873	149 238
Övriga skulder		0	111 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		120 873	265 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		797 493	1 375 457

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 447	14 731
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	16 716
Utgående anskaffningsvärden	31 447	31 447
Ingående avskrivningar	-17 238	-12 666
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 343	-4 572
Utgående avskrivningar	-20 581	-17 238
Redovisat värde	10 866	14 209

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	205 001	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1
Omklassificeringar	0	205 000
Utgående anskaffningsvärden	205 001	205 001
Ingående nedskrivningar	-131 250	0
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	131 250	0
Omklassificeringar	0	-131 250
Utgående nedskrivningar	0	-131 250
Redovisat värde	205 001	73 751

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>
Trotylen AB	556870-8365	Stockholm	100	100

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-13

Thomas Collin
Thomas Collin
Styrelseledamot

2025-11-16
Datum